
UCHWAŁA NR LXIII/521/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników, 
kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy 

Mirosławiec biorących udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 
szkoleniach i ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194, 658 i 1560) Rada 
Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych działających na terenie gminy Mirosławiec uczestniczących w działaniach 
ratowniczych, akcjach ratowniczych w wysokości 1/175 przeciętnego wynagrodzenia, o którym 
mowa w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o  ochotniczych strażach pożarnych, 
za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży 
pożarnej, bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej godziny. 

2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaka 
ratownika ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Mirosławiec uczestniczących 
w szkoleniach w wysokości 30 % kwoty, o której mowa w ust. 1, za każdą rozpoczętą godzinę  
szkolenia. 

3. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 
z terenu gminy Mirosławiec uczestniczących w ćwiczeniach w wysokości 30 % kwoty, o której 
mowa w ust. 1, za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu  z jednostki 
ochotniczej straży pożarnej, bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej godziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIX/303/2022 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 24 lutego 
2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczych straży Pożarnych z terenu gminy Mirosławiec uczestniczących w działaniach 
ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF44893F-E7A9-4367-B103-2D2D541DF3AC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIII/521/2024 
Data dokumentu 2024-01-30 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

strażaków ratowników, kandydatów na strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Mirosławiec biorących 
udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach 
i ćwiczeniach 

Identyfikator dokumentu FF44893F-E7A9-4367-B103-2D2D541DF3AC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-224212507 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-01-31 12:46:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF44893F-E7A9-4367-B103-2D2D541DF3AC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/521/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


